各位                            平成 27年３月 24日

会 社 名  理 研 コ ラ ン ダ ム 株 式 会 社

  埼玉県鴻巣市宮前 547 番地の 1

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  下 村  洋 喜

  コード番号 5 3 9 5  東証第二部

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 杉浦  順

  電話 048－596－4411

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年３月 24 開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を決議い

たしましたので、お知らせします。

取締役の異動（平成 27年３月 24 日付）

（昇任）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

北 澤 雄 二 常務取締役 取締役

（ご参考）

当社役員の体制（平成 27年３月 24日付）

役 職 名 氏 名 職  名

代表取締役社長 下村 洋喜

常務取締役 杉浦 順 管理本部長兼経営企画室長

常務取締役 北澤 雄二 ＣＡ総本部長兼営業本部長兼生産本部長

取締役 新海 幹夫 技術本部長兼技術本部品質保証室長

社外取締役 青栁 裕史

社外取締役 岡本 二郎

社外監査役(常勤) 本多 正明

社外監査役 高橋 正一

監査役 西村 恭幸

                                    以  上